EXTRATO CONTRATO Nº 253/2025

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 121
BAHIA - 22 de Abril de 2025 - Terça-feira

EXTRATO CONTRATO Nº 253/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ SOB O Nº
14.921.920/0001-57.CONTRATADO: M. OLIVEIRA SOUSA COMERCIAL LTDA,
CNPJ N° 26.906.715/0001-00. OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE CESTA BÁSICA, PARA FAMÍLIAS
ATENDIDAS E ACOMPANHADAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDE DO
MUNICIPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS-BA. VALOR GLOBAL: R$
192.000,00(cento e noventa e dois mil reais); Assinatura: 22.04.2025. VIGÊNCIA: 12
MESES. Simone Almeida dos Santos  -  Secretária Municipal de Assistência Social.

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Terça-feira, 22 de Abril de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 121

		2025-04-22T15:12:27-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182